
ТЫ ВА  РЕС П У БЛ И К А Н Ы Н  ЧЕР
БОЛЕА Ш  О НЧУ i 

Х А М А А РЫ Л ГА Л А РЫ Н Ы Н  Я А М Ы ЗЫ  \

М И Н И С ТЕРС ТВ О  ЗЕМ ЕЛ ЬН Ы Х  И 
V И М У Щ ЕС ТВ ЕН Н Ы Х  
)) О ТН О Ш ЕН И Й  РЕСП У БЛ И КИ

1  "Ь ft |
V ) ТЫ ВА

667011, г. Кызыл, ул.Калинина,! «б»., тел. (факс) 6-36-93, 6-37-09, 6-36-91, e-mail:mziort@mail.ru

№ '4 U > _______
«$£■» 4 0 __________  2015 г.

ПРИКАЗ
Об утверждении административного регламента предоставления 

государственной услуги «Предоставление в аренду государственного 
имущества, относящегося к казне Республики Тыва»

В соответствии с Положением о Министерстве земельных и 
имущественных отношений Республики Тыва, утвержденным постановлением 
Правительства Республики Тыва от 14.05.2007 г. № 591, Федеральным 
законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», в целях повышения качества 
исполнения Министерством земельных и имущественных отношений 
Республики Тыва государственных услуг, приказываю:

1. Утвердить Административный регламент предоставления 
государственной услуги «Предоставление в аренду государственного 
имущества, относящегося к казне Республики Тыва» (прилагается).

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства 
земельных и имущественных отношений Республики Тыва в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Признать утратившим силу распоряжение Министерства земельных и 
имущественных отношений Республики Тыва от 31.05.2010 г. №ОД-С- 
1055/1 «Об утверждении административного регламента оказания 
государственной услуги «Передача в аренду недвижимого имущества, 
находящегося в собственности Республики Тыва».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
министра И.И.Ултургашева.

Заместитель министра И.И.Ултургашев

mailto:mziort@mail.ru



